

---

# Weber Invest Holding ApS

**CVR-nr.: 40968164**

Sildal 24  
6510 Gram

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/12/2024**

---

**Christian Weber Johansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Weber Invest Holding ApS  
Sildal 24  
6510 Gram  
e-mailadresse: chr.weber.johansen@gmail.com  
CVR-nr.: 40968164  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.023 t.kr., hvilket af ledelsen er vurderet tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			203.783
Andre driftsomkostninger		0	-180
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-180</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		1.023.205	203.783
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.023.205</b>	<b>203.603</b>
Skat af årets resultat		0	40
<b>Årets resultat</b>		<b>1.023.205</b>	<b>203.643</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.023.205	203.783
Overført resultat		0	-140
<b>I alt</b>		<b>1.023.205</b>	<b>203.643</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.407.400	1.344.195
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.407.400</b>	<b>1.344.195</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.407.400</b>	<b>1.344.195</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		185.749	80.897
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>185.749</b>	<b>80.897</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>185.749</b>	<b>80.898</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.593.149</b>	<b>1.425.093</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		2.327.400	1.304.195
Overført resultat		-3.260	-3.260
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.364.140</b>	<b>1.340.935</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.636	9.636
Skyldig selskabsskat		219.373	74.522
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>229.009</b>	<b>84.158</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>229.009</b>	<b>84.158</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.593.149</b>	<b>1.425.093</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

0